
Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 «14» декабря 2010 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

№ 149 

 
О внесении изменения в постановление 
Администрации Белоярского городского 
поселения от 10.11.2010 №128 
 

В соответствии с Решением Совета Белоярского городского поселения от 
13.12.2010 №140 «О передаче полномочий о проведении экспертизы проектов 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на 
территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» и 
Соглашением от 13.12.2010 №1 заключенным между Администрацией Белоярского 
городского поселения и Администрацией Верхнекетского района,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 
10.11.2010 №128 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального 
образования «Белоярское городское поселение» следующее изменение в приложение. 

Подпункт 3 пункта 20 Главы VIII «Требования к разработке проектов 
административных регламентов» изложить в следующей редакции: 
«3) экспертизу проекта административного регламента проводит в  соответствии в 
Решением Совета Белоярского городского поселения от 13.12.2010 №140 и Соглашением 
от 13.12.2010 №1 заключенным между Администрацией Белоярского городского 
поселения и Администрацией Верхнекетского района Администрация Верхнекетского 
района (далее - уполномоченный орган) в течение трех дней с момента окончания срока 
рассмотрения заключения независимой экспертизы проекта административного 
регламента. 

К проекту административного регламента прилагаются все заключения независимой 
экспертизы проекта административного регламента. 

Предметом экспертизы проекта административного регламента, проводимой 
уполномоченным органом является оценка соответствия проекта административного 
регламента требованиям, предъявляемым к ним Федеральным законом от 27.07.2010 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
принятыми в соответствии с ним иными нормативными правовыми актами, а также 
оценка учета результатов независимой экспертизы в проекте административного 
регламента. 

Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов 
устанавливается постановлением Администрации Белоярского городского поселения;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами Луговскую О.А.. 
 
Глава Белоярского городского поселения      В.Л.Минеев 
 
Луговская 
2-12-96 
___________________________________________________________________________________ 
дело-2, специалисты -6. 


